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תת”ע 3686/03/14 – מדינת ישראל נגד עמאד יגמור
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

22 מאי 2014 תת"ע 3686-03-14 מדינת ישראל נ' יגמור
 בפני כב' השופטת מרים קסלסי

מדינת ישראל המאשימה
נגד

עמאד יגמור הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד לילך ניסן

ב"כ הנאשם עו"ד סבטלנה קראם

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם בפני הורשע על סמך הודאתו בנהיגה בקלות ראש ובהסעת 19 נוסעים (ילדים) מעל המותר. אני מאמינה
לנאשם ונוכחתי על פי המסמכים שצורפו כי אכן דובר במקרה חירום בו רכב אחר נתקע באמצע הדרך והנאשם התבקש

על ידי מעסיקו להסיע את הנוסעים של הרכב השני, יחד עם זאת, על פי דיני התעבורה, האחריות של העבירות היא
לנוהג עצמו ולא של מעסיקו למעט מקרים מיוחדים והיה עליו לסרב. אם מדובר במרחק קצר של 100 מטרים, כל מה

שהיה לעשות הוא להוריד את הנוסעים במקום בטוח ולחזור ולאסוף את הילדים שנתקעו באמצע הדרך.

לעבירה זו פוטנציאל סכנה של נפגעי גוף, יחד עם זאת הסכנה לא התממשה ולא אירעה תאונת דרכים. לתוצאות
המחדל יש חשיבות בדיני התעבורה ולכן לא יתכן לדרוש עונש העולה על העונש למי שהיה מעורב בתאונת דרכים עם

חבלה של ממש.

הנאשם נוהג משנת 81 לחובתו 88 הרשעות קודמות. יחד עם זאת, החל משנת 2004, עבר חמש עבירות בלבד, ברירות
משפט.
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לאחר ששקלתי טיעוני הצדדים אני מוצאת לנכון לפסול את רישיון הנאשם לשלושה חודשים בניכוי חודש פסילה מנהלית
וכן להשית עליו את העונשים הבאים.

1.       לתשלום קנס בסך 2,000 ₪ אשר ישולם ב-10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.7.14.

2.       לפסילה מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של שלושה חודשים בניכוי חודש פסילה מנהלית,
בסה"כ ייפסל חודשיים.

הנאשם יפקיד רישיונו או אישור משרד הרישוי על העדר רשיון במזכירות בית המשפט לא יאוחר מיום 1.6.14.

הוסבר לנאשם כי חובתו להפקיד רישיונו במזכירות ביהמ"ש שאם לא כן, מחד יהא פסול מלנהוג ומאידך תקופת
הפסילה לא תיחשב אלא מיום הפקדת הרישיון.

הנאשם מוזהר שהעונש המקובל על נהיגה בפסילה הוא מאסר בפועל.

3.       לפסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חמישה חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"ב אייר תשע"ד, 22/05/2014 במעמד הנוכחים.

מרים קסלסי, שופטת
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